
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

LÄRARHANDLEDNING 
 

Tidsresenärerna är ett ämnesövergripande projekt där eleverna ska lotsa folk som har hamnat fel i 
tiden. Eleverna får ta reda på hur det såg ut på tidsresenärens tid och sedan förklara hur saker 
fungerar idag jämfört med tidsresenärens tid. I lärresursen finns uppdraget samt olika aspekter man 
kan titta på när man jämför tidsresenärens tid med vår tid. Det finns även en del sidor med 
information om uppfinningar, statsskick mm samt hänvisningar till andra sidor på nätet samt böcker 
som ni använder på skolan. 
 
Elever i år 4-9 kan med fördel arbeta på rätt självständigt med det material som finns i lärresursen mm. 
De yngre eleverna kommer att behöva mer styrning och mer hjälp från er lärare, här kan ni mer se 
lärresursen som en inspirationskälla för er lärare med material som ni kan förkovra er i och ta upp med 
eleverna. 
 
Ni som lärare bestämmer vilken/vilka tidsepoker tidsresenärerna kommer ifrån beroende på vilket 
centralt innehåll i historia ni ämnar arbeta med för tillfället. Vill ni bjuda på er själva kan ni t ex starta 
upp projektet genom att klä ut er till tidsresenärer och ge lite hintar om vilka ni är (t ex Caesar, Gustav 
Vasa, Alfred Nobel, Columbus, Hitler…) och sedan kan ni avsluta projektet med att ni klär ut er igen och 
eleverna får berätta om det som de kommit fram till medan ni ställer frågor. 
 
Ni bestämmer om eleverna ska arbeta enskilt eller i grupp. Vi förordar grupparbete eftersom det är ett 
rätt omfattande arbete som krävs av eleverna.  
 
Vi har inte tagit fram förslag på vilka centrala innehåll som kan omfattas av detta projekt, eftersom det 
hänger så mycket på vilken tidsepok ni väljer att arbeta med. 
 
 
TIPS PÅ MATERIAL PÅ NÄTET 
 
http://www.so-rummet.se/kategorier/uppfinningar 
En länksamling till sidor på nätet om uppfinningar och uppfinnare  
 
http://www.so-rummet.se/kategorier/historia 
En länksamling till sidor på nätet om historia  
 
 
 
 

TIDSRESENÄRERNA 
HJÄLP VAR ÄR JAG? 
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